

**Søløven Offshore-Service ApS**  
**c/o Foga ApS, Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg**

---

**Annual report**

**2022**

---

**Company reg. no. 38 77 62 15**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2023.

---

**Alexander Nürnberg**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

**Management's review**

- 4 Company information
- 5 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2022**

- 6 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

## Company information

---

**The company**

Søløven Offshore-Service ApS  
c/o Foga ApS  
Trafikhavnskaj 19  
6700 Esbjerg

Company reg. no. 38 77 62 15

Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

Stephan Polomsky

**Auditors**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are chartering within shipping.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 913.201 against DKK 2.520.209 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -870.029 against DKK 64.118 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>913.201</b>	<b>2.520.209</b>
1 Staff costs	-1.021.101	-1.664.438
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-739.274	-726.051
<b>Operating profit</b>	<b>-847.174</b>	<b>129.720</b>
Other financial income	19.419	70.143
2 Other financial expenses	-41.276	-134.759
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-869.031</b>	<b>65.104</b>
Tax on net profit or loss for the year	-998	-986
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-870.029</b>	<b>64.118</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	64.118
Allocated from retained earnings	-870.029	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-870.029</b>	<b>64.118</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.866.915	4.551.393
Total property, plant, and equipment	3.866.915	4.551.393
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.866.915</b>	<b>4.551.393</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	6.360	0
Receivables from subsidiaries	11.448	160.620
Other receivables	209.846	88.173
Prepayments	3.743	58.690
Total receivables	231.397	307.483
Cash and cash equivalents	540.568	878.071
<b>Total current assets</b>	<b>771.965</b>	<b>1.185.554</b>
<b>Total assets</b>	<b>4.638.880</b>	<b>5.736.947</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	4.000.000	4.000.000
5	Retained earnings	277.088	1.147.117
	<b>Total equity</b>	<b>4.277.088</b>	<b>5.147.117</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank debts	5.033	0
	Trade payables	332.501	585.269
	Income tax payable to subsidiaries	2.434	1.437
	Other payables	21.824	3.124
	<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<b>361.792</b>	<b>589.830</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>361.792</b>	<b>589.830</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>4.638.880</b>	<b>5.736.947</b>

**6 Charges and security**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	999.613	1.646.830
Other costs for social security	21.488	17.608
	<u>1.021.101</u>	<u>1.664.438</u>
 Average number of employees	 <u>3</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	41.276	134.759
	<u>41.276</u>	<u>134.759</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	7.251.745	7.184.788
Additions during the year	54.796	68.000
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u>7.306.541</u>	<u>7.252.788</u>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-2.700.352	-1.974.301
Depreciation for the year	-739.274	-727.094
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<u>-3.439.626</u>	<u>-2.701.395</u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	 <u>3.866.915</u>	 <u>4.551.393</u>
 <b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2022	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2022	1.147.117	1.082.999
Profit or loss for the year brought forward	<u>-870.029</u>	<u>64.118</u>
	<u><b>277.088</b></u>	<u><b>1.147.117</b></u>
 <b>6. Charges and security</b>		
None.		